i dotychczas niewykupione Obligacje Serii E, których dotyczy niniejsza Nota, oraz obligacje serii B, 

serii C oraz serii D o następujących parametrach: 

6. WIELKOŚĆ EMISJI 

W ramach Serii E zostało wyemitowanych 125.000 sztuk Obligacji o łącznej wartości nominalnej w 

wysokości 125.000.000 PLN (słownie: sto dwadzieścia pięć milionów złotych). 

Seria Kod ISIN 
Nazwa skrócona 

Catalyst 
Dzień Emisji Dzień Wykupu 

Dzień pierwszego 

notowania na 

ASO GPW 

B PLO198500012 PHN1224 10.12.2020 r. 10.12.2024 r. 22.02.2021 r. 

C PLO198500020 PHN0526 23.05.2023 r. 22.05.2026 r. 25.07.2023 r.

[...]

i trwała do dnia 27 listopada 2024 r. 

8.2. Data przydziału dłużnych instrumentów finansowych 

Przydział Obligacji nastąpił w dniu 28 listopada 2024 r. 

8.3. Liczba dłużnych instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą 

W ramach oferty Emitent oferował  125.000 (sto dwadzieścia pięć tysięcy) Obligacji. 

8.4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy 

liczba przydzielonych dłużnych instrumentów finansowych była mniejsza od liczby 

papierów wartościowych, na które złożono zapisy 

Nie dotyczy. Po zakończeniu subskrypcji Emitent nie dokonywał redukcji zapisów. 

8.5. Liczba dłużnych instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach 

przeprowadzonej subskrypcji lub sprzedaży 

Emitent przydzielił 125.000 (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy) Obligacji. 

8.6. Cena, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) oraz wartość 

nominalna 

Obligacje obejmowane były po cenie emisyjnej wynoszącej 1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych) 

za jedną Obligację. Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN (słownie: